1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2012.03.15
124
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

15.03.2012
№

124

	Об объявлении конкурса на кадровый резерв муниципальной службы Красноармейского района

В соответствии с Положением о кадровом резерве на муниципальной службе в Красноармейском районе, утвержденным решением Собрания депутатов Красноармейского района от 29.01.2008 № С-29/10 администрация Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Объявить конкурс на кадровый резерв муниципальной службы в  Красноармейском районе с учетом реестра должностей муниципальной службы в Красноармейском районе, утвержденным решением Собрания Красноармейского района от 28.01.2007  № С-20/3.

2. Образовать конкурсную комиссию по проведению конкурса на кадровый резерв  муниципальной службы Красноармейского района в следующем составе:

      Шестаков А.В.

– глава администрации Красноармейского района (председатель комиссии);

      Васильев Ю.А.

 – заместитель главы администрации по социальным вопросам – начальник отдела образования (заместитель председателя комиссии);

      Иванов В.Ю.

– управляющий делами - начальник управления организационно-контрольной работы и информационного обеспечения администрации Красноармейского района;

      Павлов А.А.

– начальник отдела правовой и кадровой работы администрации Красноармейского района

      Яковлев А.О.

– специалист 1 разряда отдела правовой и кадровой работы администрации Красноармейского района (ответственный секретарь комиссии).

3. Отделу правовой и кадровой работы обеспечить проведение конкурса в соответствии с Положением о конкурсе.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами – начальника управления организационно-контрольной работы и информационного обеспечения Иванова В.Ю.
Глава администрации
Красноармейского района

  А.В. Шестаков
Иванов В.Ю.
2-13-15

D:\Documents and Settings\admorg\Мои документы\POSTAN\2012\03\postan 15 02 01.doc
PAGE